possit. et cū intellexēit. huiliter se corrigat. et si
nō intelligit emēdantē. reicipiat. et h̄ toties
faciat. q̄ciēs ille signū dedēit. **I**n seq̄ti eb
domada ad collatōz legat. modū ueniētē
legēdi obſuare ſatagat. nō nimīū extollē-
do. nec nimīū ſubrahēdo uocē. et q̄ciēs necē
h̄z r̄spiret. mediocrit̄ t̄n. **A**udito ſigno ut le-
gere deſiſtat. finē facē nō moret. et ſignato
diligēter loco ubi dimiſit. mox deſcendat.
p̄ ebdomadā q̄ciēs ānuēit p̄o: l̄cōi iſtati
ali? p̄ eo legē potēit. qd̄ ſi iſfirm? fuēit. ā in
viā direct? ali? a priore uel cātore loco ſui

Distinctio t̄cia. Et p̄mo de **I**ſtituat.
ſuſceptōe et iſtitucōe nouicioz. **C. i.**

Monach? q̄s fieri uolēs ſi diligēter in
ſtādo pulſauēit. et ſcā ſibi difficiliter
p̄ſeuerauēit. p̄ q̄rtam ā q̄ntā ſui
itroit? diē ducat i caplm. **Q**uo cū fuēit ad
duct?. p̄ſternat ſe ibidē ſup mattā. et intro-
gat? a p̄ſidēte. qd̄ q̄rat. r̄ndeat. miāz dei et
viāz ōfratnitatē. **T**ūc ſurgē iuſſ? a p̄ſidēte.
p̄ponat ei aſpitas ordis et toti? obſuācie
n̄re. ut ſciat q̄libz habeat ſbdi iſtitutis uel
p̄ceptis. q̄ ſi a p̄posito ſuo nullo aſteritatis
timore autif. querat ab eo corā om̄ibz. uel
ad partē in h̄is i quibz abbas expedire.

iudicauerit. an ne exierit de ordine aliquo
an ne sit adicōis hūilis. à illegitim⁹. à ali-
cui mulieri fidē spospōderit. si sit astrict⁹
aliq̄ voto. à cuiq̄ obligat⁹ ad ratiocimā. si
occultū à incurabilē habeat morbū. aut in
susceptōe vel exēcūōe ordinū paciā impedi-
mētū. **P**remissoꝝ enī quedā si repianē
in volētibz monochari. p̄sus impediūt. que-
dā vero nō mediocritē difficultāt eoz ad-
missionē. **I**git̄ si interrogat⁹ nichil hoz dixit
in se habē. fueritq; scolasticālibz expecter
imbut⁹. ⁊ tā mature etatis. vt ad sportā-
da onera duēt⁹ iudicet idone⁹. nō erit ei⁹
peticōi assens⁹ exp̄sse denegād⁹. nisi cano-
nicū aliud obsistat. nec tñ certificari debet
adhuc de sua admissiōe. **E**t honeste dimit-
ti a caplo ad maturi⁹ deliberādū. ⁊ p̄bati
ad tps i habitu suo. ⁊ si pseuerauēit insis-
tēs peticōi. solita hūiliacōe etiā p̄uati corā
frībz. post aliq̄ dies cū abbati visū fuēt.
sup susceptōe illi⁹ ad nouiciatū vota fra-
trū req̄rant. **S**imāūt defectū nataliū paci-
entes. siue adoleſcētiōres etate. à sciētia vlt̄
monibz admodū rudes ad ouersionē ve-
nerit. dūmō in eis bone spei p̄sagia relu-
ceāt. admitti potēt. **E**t nō tā facile vt cetēi

quoniam durus perbadi sunt etiam ante transura-
tionem. et habitus nouicioꝝ exhibitoꝝ. ne post-
ea cum confusione maiori et scandalo eos dimitti
oporteat. Turpius enim eicitur qui non admittit
hospes. profecto quia et illis naturalis vicij fo-
mes crebro adheret. et in istis institutis et di-
iudicandis plurimum esse laboris consuevit. **P**ostquam
igitur perhabitis necesse est abbas de consilio
fratrum aliquem ad nouiciatum suscipere voluerit
primo vestiat in secreto iuxta modum nostrum de-
inde veniens in caput superinduat suppellicio.
illic mox se prosternat in terram. **I**nterrogat autem
quod gratum respondeat. misericordiam dei et vestram fraternita-
tem. quod ad iussionem abbatis erectum ipsum ab-
bas difficultates ei ingerendo promoneat de
molestiis et temptacionibus in consuetudine regulari.
in cohibendis propriis voluntatibus. et obedientia
sectanda sibi occurrentis. cum contra districtione
obseruancia regule a professis exigat. qui scire
negligentes et rebelles indicent. et duriora quam-
dam ordis. **E**t desuper amiserit eum. quod liceat
ei ante professionem si velit liberum exire et nobis si
forsam ei displicuerit consuetudo etiam inuitum di-
mittere. **S**i si adhuc imperterritus manens.
responderit se de sola pietate dei fratrumque
oratione confisum. ea putanda divina clemencia accesserit